
Potřebujete víc informací?

www.palava.nature.cz

anezka.bartosova@nature.cz

732 172 004

www.nature.cz

Z dálky připomínají pasoucí se ovečky, které se 

později promění ve stepní běžce. Nejde ale o 

živočichy, i když jsou hmyzem velmi obsypány, 

jde o početnou populaci katránu tatarského.

Rostliny, které vytváří kulovitá květenství s 

bílými, medově vonnými květy. Překvapivě s péčí 

o lokality, kde se katrán, i jiné vzácné a chráněné 

druhy vyskytují, může pomoci oheň nebo bagr.

Co se na exkurzi dozvíte?

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Pálava

vás srdečně zve na jarní botanickou vycházku

Rozkvetlé Dunajovické kopce

Ve středu 1. 5. 2024 od 9.00 hodin

provázejí Anežka Bartošová a Daniel Kadaš.
Místo srazu: Dolní Dunajovice, parkoviště pod Velkou Slunečnou (www.mapy.cz/s/dafojasoho).

http://www.mapy.cz/s/dafojasoho

